東海村教育委員会（令和３年９月定例会）会議録

日時 令和３年９月２４日（金） １３：３０ ～ １６：００

場所 東海村役場５階 原子力視察研修室

出席者 伴教育長，藤田教育長職務代理者，髙﨑教育委員，渡辺教育委員，小林教育委員

議題

①専決報告第１８号 令和３年第３回東海村議会定例会に付議する教育

委員会に係る予算議案の意見聴取について
●原案どおり承認

②議案第２１号 東海村立図書館設置及び管理に関する条例施行規則の

一部を改正する規則について
●原案どおり決定

③議案第２２号 令和３年度（令和２年度事業対象）東海村教育行政評価

報告書（東海村教育委員会の権限に属する事務の点検及び評価）につい

て

●原案どおり決定

その他 なし

次回

１０月定例会

日時：令和３年１０月２７日（水） ９：００～

場所：東海村役場５階 原子力視察研修室